

FYNS PORTE ApS

Svinget 2
5683 Haarby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Pia Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNS PORTE ApS

Svinget 2

5683 Haarby

CVR-nr: 29175667

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service med porte og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 61.482. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheden efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.800	484.218
Personaleomkostninger			-666.252
Lønninger		-489.256	-560.524
Pensioner		-60.500	-77.500
Andre omkostninger til social sikring		-8.547	-15.556
Andre personaleomkostninger		-11.476	-12.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.383	-37.362
Resultat af ordinær primær drift		122.638	-219.396
Andre finansielle indtægter		5.380	1.205
Øvrige finansielle omkostninger		-66.536	-114.070
Ordinært resultat før skat		61.482	-332.261
Skat af årets resultat			3.048
Årets resultat		61.482	-329.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.482	-329.213
I alt		61.482	-329.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.016.152	1.030.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.975	68.958
Materielle anlægsaktiver i alt		1.077.127	1.099.510
Deposita		2.125	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.125	
Anlægsaktiver i alt		1.079.252	1.099.510
Fremstillede varer og handelsvarer		261.257	178.028
Varebeholdninger i alt		261.257	178.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.744	166.975
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			9.804
Periodeafgrænsningsposter			38.920
Tilgodehavender i alt		92.744	215.699
Likvide beholdninger		1.237	37.414
Omsætningsaktiver i alt		355.238	431.141
Aktiver i alt		1.434.490	1.530.651

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-125.041	-186.523
Egenkapital i alt		-41	-61.523
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		589.805	631.292
Gæld til banker		390.800	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		980.605	631.292
Gæld til realkreditinstitutter		41.532	41.578
Gæld til banker		146.246	513.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.448	168.851
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.421	180.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.223	3.474
Deposita		48.056	52.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.926	960.882
Gældsforpligtelser i alt		1.434.531	1.592.174
Passiver i alt		1.434.490	1.530.651

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret